

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 08.10.2019 r.
Znak sprawy: 31/2019

Wysokie Mazowieckie, 08.10.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 31/2019**

Pytanie nr 1. Pakiet nr 9 - leki różne, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza żel do masek krtniowych posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje, takie jak parabeny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet nr 8 - leki różne, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku Lioton 1000* 30g żel?

Jak przeliczyć ilość opakowań?

Czy zaferować ilość w przeliczeniu 1:1 czyli 100op?

Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na ten preparat , mimo wyższej dawki i większego opakowania.

Odpowiedź: Tak. Przeliczenie 1:1.

Kierownik Zamawiającego
Jarosław Rogowski